
 
 
Kultūros ministerija ir Švietimo ir mokslo ministerija, skatindamos dokumentinių 
filmų apie Lietuvos istoriją, kultūrą, lietuvišką tapatybę kūrimą, skelbia konkursą 
televiziniam kūrybinės dokumentikos filmui ar serialui sukurti.   
 
Filmas turi būti skiriamas vienam reikšmingiausių XVI amžiaus Lietuvos 
lotyniškosios literatūros veikalų - Jono Radvano herojiniam epui "Radviliada“ 
aktualizuoti. 
 
Konkursas organizuojamas įgyvendinant Lietuvos Respublikos kultūros ministro ir 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2010 m. gruodžio 22 d. įsakymą 
Nr. ĮV-704/V-2360, kuriuo patvirtintos Televizinių kūrybinės dokumentikos filmų ir 
(ar) serialų aktualiomis Lietuvos istorijos ir kultūros temomis 2011–2013 m. 
finansavimo taisyklės (Žin., 2010, Nr. 157-7995).  
 
Siekiant naudoti sukurtus filmus kaip edukacinę priemonę bei pritraukti kuo platesnę 
ir įvairesnę žiūrovų auditoriją, kūrėjai yra kviečiami dokumentinę medžiagą 
kūrybiškai jungti su vaidybiniais elementais. 
 
Konkurso taisyklės ir reikalavimai paraiškai skelbiami Kultūros ministerijos 
tinklalapyje http://www.lrkm.lt/go.php/lit/Konkursai/55/7/155 ir Švietimo ir mokslo 
ministerijos tinklalapyje  http://www.smm.lt/naujienos/nteises_aa.htm   
 
Paraiškos teikiamos užklijuotame voke, ant kurio užrašoma: „Televizinių kūrybinės 
dokumentikos filmų finansavimo programa“. Paraiškos pateikimo data laikoma 
dokumento gavimo registracijos data.  
 
Pateikiama viena paraiška su pridedamais dokumentais, tituliniame lape pažymima 
„Originalas“, septynios kopijos elektroninėje laikmenoje (CD, DVD) su nuskenuota 
paraiška ir pridedamais dokumentais PDF formatu. Ant kiekvienos elektroninės 
laikmenos nurodomas projekto vykdytojas, projekto pavadinimas, žyma „Kopija“.  
 
Paraiškos dalyvauti konkurse pristatomos į Švietimo ir mokslo ministerijos Bendrojo 
ugdymo ir profesinio mokymo departamento Neformalaus ugdymo ir švietimo 
pagalbos skyrių, 486 kabinetą iki 2011 m. gruodžio 20 dienos 12 val.  
 
Papildoma informacija teikiama tel. 219 34 43 (Elena Keidošiūtė) ir el. paštu 
e.keidosiute@lrkm.lt ; tel. 2191 256 (Aušra Birietienė) , el. paštu 
ausra.birietiene@smm.lt 
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